

MØTEREFERAT

Utvalg/møte i: **Senterrådet for Nasjonalt senter for distriktsmedisin**
Møteleder/referent: Linda Svori/ Frank Remman
Møtedato: 30.03.2023
Til stede: Fysisk: Linda Svori (møteleder), Jill-Marit Moholt (UiT), Guttorm Bratlebø (KOKOM), Knut Berglund (Helsedir.), Anette Fosse (NSDM), Birgit Abelsen (NSDM) og Frank Remman (Referent)
Via Teams: Odd Arvid Ryan (Pasientombud UNN), Therese Folgerø (NORSAM), Geir Tollåli (Helse Nord) og Hege Lorentzen (KS)

DM 01-23 Referat og orienteringssaker

I tillegg til gjennomgang av forrige møtes referat, så ble Senterrådet orientert av Anette Fosse om ny hjemmeside for NSDM, status på prosjekter som FørsteBest, Rural Health for Peace, Kartlegging av rus- og psykiatritjenester i Vesterålen, Nordsjøturnus for leger og Rekruttering og stabilisering av helsepersonell i distrikt. Birgit Abelsen orienterte om eksterne prosjekter som Primærhelseteam, Evaluering av handlingsplan for allmennlegetjenesten og planlagt PhD-prosjekt, samt 6 relevante masteroppgaver og NFR-søknader. I tillegg orienterte Anette om deltakelse i nasjonale og regionale utvalg, oppdrag for Helsedirektoratet, personellsituasjonen og til slutt planlagte kongresser og kurs.

Vedtak: *Senterrådet for NSDM vedtar referatet fra 15.12.2022 og tar orienteringssakene til orientering.*

DM 02-23 Årsmelding 2022. Økonomirapport, regnskap 2022 og budsjett 2023

Årsmelding 2022 ble presentert av Anette Fosse. Frank Remman gikk gjennom Økonomirapport 2022 og budsjett for 2023.

Vedtak: *Senterrådet for NSDM godkjenner Årsmelding 2022, Økonomirapporten for 2022 og budsjett for 2023.*

DM 03-23 Orientering om samarbeidsavtale mellom NSDM, ISM og Helsefak

NSDM inngikk en samarbeidsavtale med ISM i 2020. Avtalen skulle evalueres, men pga pågående omorganisering av administrative ressurser er evalueringen ikke gjennomført. Det er ikke helt klarlagt hvordan den nye økonomien vil se ut og det er heller ikke utformet en konkret ny avtale. NSDM vil ta initiativ til å lage utkast til avtale. Avtalen vil presenteres på neste senterrådsmøte.

Vedtak: *Senterrådet for NSDM tar saken til orientering.*

DM 04-23 NSDMs jubiléumsseminar Sommarøy 20.-21.september 2023

Anette Fosse orienterte om status, programskisse, og hvem som kan være aktuelle å invitere, bl.a. Helsedirektoratet, HOD, KS, Helsefak ved UiT, grunnleggerne av NSDM med flere. Forslag fra senterrådet om invitasjon av tidligere prismottakere av Anders Forsdahls pris.

Vedtak: *Senterrådet for NSDM tar saken til orientering.*

DM 05-23 Anders Forsdahls pris 2023

Vedtak: *Senterrådet for NSDM vedtar at Anders Forsdahls pris 2023 tildeles Peder Halvorsen.*

DM 06-23 Eventuelt

Tidspunkt for neste Senterrådsmøter er satt til følgende dato:

16.november 2023 på Teams



Anette Fosse
Leder NSDM



Frank Remman
Referent